様式第７号（第３条関係）

　　年　　月　　日

平生町長　　　　　　様

（　　　　　　）自治会
会長
（自署）
　　　　年度　防災防犯・環境衛生活動費助成事業交付申請書

　このことについて、平生町自治会活動費交付要綱第３条に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

	備品等の名称

	事業種別
	防災防犯　・　環境衛生　　　　（いずれかに○）

	購入等の目的

	購入等金額
	　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円（経費の1/2、上限5万円）

	備　　　考

※必要書類

・備品等購入の領収書の写し

※注意事項

　・交付金を受けた備品は、災害等で破損した場合を除き、購入の翌年度から５年間は交付対象から除外します。
・事業実施の際の、参加者への飲食費は交付金の対象外とします。